
Bylinné koupele
nabídka pro Vás

Přísady do koupelí - 1 dávka 40 Kč

Účinky a význam bylinných koupelí je lidem znám odedávna. Tyto koupele se využívají nejen 
k relaxaci, povzbuzení a uvolnění, ale i k léčbě různých neduhů.

Nabízíme Vám sílu bylin ve formě přísad do koupelí. Máte možnost zvolit si z pestré nabídky 
přesně tu, která Vám vyhovuje v závislos� na zdravotních problémech a nejlépe poslouží k Vaší 
relaxaci.

LEVANDULE
K celkovému zklidnění, u poruch spánku,

při únavě, při bolestech hlavy. 
Zlepšuje hojení ran.

ROZMARÝN
Ke zlepšení prokrvení těla, k celkovému 
povzbuzení. Při bolestech svalů a kloubů.

MEDUŇKA
Ke zklidnění a uvolnění těla,
k osvěžení ducha. 

EUKALYPT
Ke zklidnění těla i ducha, u poruch spánku.

K uvolnění horních cest dýchacích.

nemocniceostravavitkovice.agel.cz Nemocnice AGEL
Ostrava-Vítkovice


	Stránka 1

